
 

 

 

  
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 16 лютого 2022  року              Баштанка                                                    №15
    

 

Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської ради 

«Про внесення змін до  рішення 
Баштанської міської ради від            
29 грудня 2020 року №3  «Про 
затвердження Програми розвитку 
культури на території Баштанської 
міської ради на 2021-2023 роки» 
 

 

Керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши проєкт рішення «Про внесення змін 
до  рішення Баштанської міської ради від 29 грудня 2020 року №3  «Про 
затвердження Програми розвитку культури на території Баштанської міської 
ради на 2021-2023 роки»,  виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

     Схвалити проєкт рішення Баштанської міської ради «Про внесення змін до  
рішення Баштанської міської ради від 29 грудня 2020 року №3  «Про 
затвердження Програми розвитку культури на території Баштанської міської 
ради на 2021-2023 роки» та винести даний проєкт на розгляд чергової сесії  
міської ради (проєкт рішення додається).  
 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                                                                                    ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від «___»_________20___  року № ____                                           сесії восьмого скликання 

         Баштанка                                                       

Про внесення змін до  рішення Баштанської 
міської ради від 29 грудня 2020 року №3  
«Про затвердження Програми розвитку 
культури на території Баштанської міської 
ради на 2021-2023 роки» 

 

        Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  враховуючи висновки постійної комісії з питань соціального 
захисту, медицини, торгівлі, побутового обслуговування, освіти, культури, 
спорту, молодіжної політики, духовності, законності, захисту прав громадян, 
депутатської діяльності та етики, Баштанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

        1.Внести до рішення Баштанської міської ради від 29 грудня 2020 року 
№3 «Про затвердження Програми розвитку культури на території 
Баштанської міської ради на 2021-2023 роки» такі зміни: 

 розділ  2 Плану заходів Програми розвитку культури на території 
Баштанської міської ради на 2021 - 2023 роки «Культурна спадщина-духовне 
обличчя Баштанщини» доповнити  пунктом 2.16 «Організація та проведення 
фестивалів» (додається). 
 

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового обслуговування, 
освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, законності, 
захисту прав громадян, депутатської діяльності та етики. 
 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ                    



 

 

 



 

 

Додаток   
                                                                      

до рішення міської ради 

                                                                     

«____»______2022 р. №____ 

 

План завдань і заходів  Програми розвитку культури на території Баштанської міської ради на 2021-2023 роки 

 

 

Назва 
напряму 
діяльност
і 
(пріорітет
ні 
завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Результативний 
показник 

виконавці Джерела 
фінансування 

Роки Очікуваний 
результат 

 

2021 2022 2023  

2.Культурна спадщина – духовне обличчя Баштанщини 

2.16 Організація та проведення 
фестивалів, конкурсів тощо 
різних рівнів 

Кількість 
проведених 
фестивалів , 
кількість жінок та  
чоловіків, які 
прийняли участь 

Відділ РКіТ Міський 
бюджет, інші 
джерела 

- 70000 70000 Культура 
громади 

збагачується 
внаслідок 

культурних 
обмінів 

 

Заступник міського  голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                                                                                                                     Світлана ЄВДОЩЕНКО 


